
Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde onsdag d. 13. maj 2026 kl. 19.00

Deltagere:  Steen Errebo, Jens Andersen, Jacob Kunø, Anne Ulrik og LoƩe Haugaard (referent).

Aĩud:  Jørgen Stokbæk, Maria-Louise Nygaard og Thomas Frederiksen

FremƟdig opgavefordeling og organisering i bestyrelsen.

Steen har Ɵl bestyrelsen oplyst, at han for nuværende ikke kan levere på samme niveau som 

vanligt. DeƩe dog kun for en kort periode, hvorfor der organisatorisk ikke gøres yderligere Ɵltag.

Steen gav status på sine udestående opgaver, og at han i den kommende Ɵd i højere grad vil 

uddelegere opgaver.

Strategi padeltræning.

Padelsportens dag aĬoldes 30. maj, og som nævnt i Ɵdligere referat, vil dagen blive aĬoldt i 

kombinaƟon med tennis, som et åbent hus-arrangement.

Anne opdaterer opslag Ɵl promovering af arrangementet, og rundsender i bestyrelsen Ɵl 

kommentering. Koordinering omkring Ɵdsplan, akƟviteter ol. for dagen pågår.

På næste ordinære bestyrelsesmøde d. 26. maj vil bestyrelsen kigge ind i, og besluƩe yderligere 

Ɵltag i forhold Ɵl padeltræning. Der vil der blive fremlagt konkrete iniƟaƟver, som er underbygget 

af forventede omkostninger pr. iniƟaƟv i det omfang det er muligt.

Kort drøŌelse af Renés kontrakƞorhold

Ydermere vil der på næste ordinære bestyrelsesmøde, blive fremlagt konkrete iniƟaƟver gældende 

for rekruƩering, udvikling af klubben mm. og igen underbygget af forventede omkostninger derƟl. 

Beslutningen om hvilke iniƟaƟver der skal iværksæƩes, træffes på deƩe møde.

Jacob kontakter Formanden i Fonden omkring deres villighed Ɵl via fondsmidler, at støƩe klubben i

forbindelse med medlemsrekruƩering.



Henvendelse fra Erik Jan om Ɵlskud m.v.

Erik Jan Pedersen fra Hirtshals Tennisklub har spurgt ind Ɵl, hvordan HTK ansøgte og modtog 

lokaleƟlskud ifm. padeltræning aĬoldt i indendørsfaciliteter på Frederikshavnsvej.

Jacob har sendt et dækkende svar Ɵl Erik Jan.

Det blev besluƩet, at leje af boldmaskinen kun sker indendørs, og derved kun i indendørssæsonen. 

Dog er det Ɵlladt at anvende boldmaskinen i forbindelse med udendørstræning.


